Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. Aug. perg. 229

[S.l.], [1. Drittel des 9. Jh.]

Ps. Hieronymus, Epistula ad Chromatium et Heliodorum

[urn:nbn:de:bsz:31-1692](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-1692)

In eo fuit fere annis quodam
 die siue letunent uel per quoniam
 Coens missat. Eosum mactayum quofa
 na. aelicia qm dicit plurimum in nomine
 memorate. faciam q. ut ut omnes
 pax dicit. Neaue mus. addiam telybe
 se. Cothaecam. quod fecerit. Timus
 facha le. deor. ciuis. Ni. euebn. cene
 se. pado. que. sacer. doct. in. quifem. t.
 mactayum. ad. not. di. g. est. f. sine. ua.
 post. ita. hoc. off. eum. p. auam. t. ee. indut
 ayam. mel. ur. p. f. q. ut. q. mactay. bur
 exhiben;

In Egipto. Rerum. l. a. e. h. y. d. n. i. m. i.

h
 Ego magabtheodoro est. Hieronimus
 Uptor. Npm omnidie mactayum tuofu
 ay umpho & cupge quofum paffioner
 aure bio carientisi qto rhy pae f. p. h. m. u. l.
 Nam con. Nam. q. nus. aug. cum. ed. a. p. e.
 fun. 18. ing. s. fur. & die. q. a. m. d. n. o. t. a. u.
 con. q. s. ay. ut. p. e. q. a. a. l. i. q. u. a. m. b. e. n. e. f.
 cia. a. r. e. n. s. i. a. l. i. a. ; p. p. o. f. a. a. u. f. e.

legiatur respondit se eusebium opibus suis
dicitur ac dicitur nullae penam bene scie
nate siquidem compellit tibi ac morderi
dolum immobile ex quibus sit. Ut quidam
q; in se publica somnata grauitate
Et quod si iudices iudicibus succedent
Et in uniuerso orbe somnata sollicitate
propter actione monitione publice
discedendo perquisiti; Et qui martyr
equo iudice inque punita uel ciui
tate; Quod uel per nonne pise
penae obnoxia paelmone de ipis
et ciuitate; Ipsi eusebio rogatus
Iuditha. Unde fecerunt ut idoneus
felicitas sit. Et ecclesiae gratiam his
nomine persequatur; Et omnium pene mar
tyrum punita tam omnium somnata
magna tam diligens his uoxe geophus
delectat; Et qui omnium die factum
de offensa et totum nomine omni
sentit. Unde quidie ipso quo of
ferat factum uicario die eboli
dicitur. martyr sui in umpho

pollendi et atque ouantur ad regem suum
 puerum et christum. haec dicitur ut singulo
 tam q. diebus fessae conscribimus. ut
 labere dignemine pome nre pefui
 acat nomen memoriam habita tam
 fote credentur. cum diebus omnibus pao
 ac annis paege fcofu fudyn c nomini
 fca ui ac ut celebre ac. diqm pingu
 lot die diuina pumq. urbium plus
 quam octingentorum milium ac pafu
 nominae sunt nominae ac. ut nullus
 die fia quoniam in qre quingentorum
 numerum pppdy possit ac scribatur
 qre p adie hie dicitur ienuer hie tam.
 Considerent in qre numerabilis urbes
 lac aoyt enim in qre unum mente
 possit lac hie ne idem uenice
 succig & hie bier copam qui sunt
 in campis rmae fca uenice & in ur
 locis acnam pommibus memore
 ut ut campuato fca uenice unis
 de omnibus officia libellus ac hie p dicitur
 sane in pmae pae & libellus omni unaplm